

CSI Service ApS

CVR-nr. 19875687

Tunnelvej 2

5580 Nørre Aaby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.01.2017

Dirigent

Navn: Chris De Roche

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSI Service ApS
Tunnelvej 2
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 19875687
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 64423348
E-mail: csi.service.info@gmail.com

Direktion

Chris De Roche

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 154 t.kr, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer et mindre positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		862.077	(196.756)
Personaleomkostninger		(931.160)	(924.259)
Af- og nedskrivninger		(84.511)	(232.066)
Driftsresultat		(153.594)	(1.353.081)
Andre finansielle indtægter		322	1.442
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.043)	(30.250)
Andre finansielle omkostninger		0	(1.018)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(195.315)	(1.382.907)
Skat af ordinært resultat		41.709	293.755
Årets resultat		(153.606)	(1.089.152)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(153.606)	(1.089.152)
		(153.606)	(1.089.152)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.878	426.521
Indretning af lejede lokaler		71.626	121.894
Materielle anlægsaktiver	1	97.504	548.415
Udskudt skat		402.869	375.847
Finansielle anlægsaktiver		402.869	375.847
Anlægsaktiver		500.373	924.262
Råvarer og hjælpematerialer		11.725	20.958
Varebeholdninger		11.725	20.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.128	185.189
Igangværende arbejder for fremmed regning		332.447	36.515
Andre tilgodehavender		30.000	35.247
Tilgodehavende selskabsskat		14.687	14.102
Periodeafgrænsningsposter		43.579	97.723
Tilgodehavender		751.841	368.776
Likvide beholdninger		412.654	330.825
Omsætningsaktiver		1.176.220	720.559
Aktiver		1.676.593	1.644.821

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		96.198	249.806
Egenkapital		<u>221.198</u>	<u>374.806</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.676	106.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.108.450	985.329
Anden gæld		241.269	178.217
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.455.395</u>	<u>1.270.015</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.455.395</u>	<u>1.270.015</u>
Passiver		<u>1.676.593</u>	<u>1.644.821</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	249.804	374.804
Årets resultat	0	(153.606)	(153.606)
Egenkapital ultimo	125.000	96.198	221.198

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.648.386	502.698
Afgange	(911.817)	0
Kostpris ultimo	1.736.569	502.698
Af- og nedskrivninger primo	(2.221.865)	(380.804)
Årets afskrivninger	(41.064)	(50.268)
Tilbageførsel ved afgang	552.238	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.710.691)	(431.072)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.878	71.626
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	37.500	134.064

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med De Roche Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.